
Protokół Nr XII/19  
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Leoncin, która odbyła się dnia 28 sierpnia 2019 roku w 

Klubie Senior+  obok GOK w Leoncinie  w godz. 9.00 – 9.30 
Ustawowa liczba Radnych – 15 

                                                   Radnych obecnych na sesji – 14 
 Nieobecni Radni na sesji: Małgorzata Pelczarska,  
  

 
Porządek obrad: 
 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku dziennego obrad.  

3. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2019 rok  

4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leoncin na lata 2019-

2029. 

5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody Rady Gminy Leoncin na zawarcie z przewoźnikiem 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

6. Uchwała w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 

dla których organizatorem jest Gmina Leoncin. 

7. Zakończenie obrad. 

  

Do punktu 1 
 

Sesję otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Arkadiusz Kiełbasiński, który 
przywitał zebranych i stwierdził quorum do podjęcia prawomocnych uchwał.  
 

Do punktu 2 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Arkadiusz Kiełbasiński odczytał porządek obrad.  
 

Do punktu 3 
 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2019rok  

 
Skarbnik Pani Maria Zalewska-Pani Skarbnik omówiła zmiany w budżecie. 

Pani Skarbnik odczytała uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 14 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”         
 i braku głosów ,,wstrzymujących się”.  

Uchwała Nr XII/81/19  /w załączeniu/. 
 

Do punktu 4 
 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leoncin na lata 2019-2029. 
Pani Przewodniczący odczytał uchwałę. 



Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 
Za przyjęciem uchwały głosowano 14 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          

i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 
Uchwała Nr XII/82/19 /w załączeniu/. 

 
Pan Bogdan Jaczyński: Co będzie budowane w Grochalach? 
Pan Wójt udzielił odpowiedzi 
 
Pan Bogdan Jaczyński: Dlaczego zwiększamy koszty uczęszczania dzieci do przedszkoli w 
ościennych gminach jeśli mamy swoje punkty przedszkolne? 
Pani Skarbnik i Pan Wójt udzielili odpowiedzi  
Pani Dorota Stępniewska: ludzie powinni dawać dzieci do naszych przedszkoli skoro jest tyle 
wolnych miejsc 
Pan Marek Rzeźnik o co chodzi w wydatkach transportowych 
Pan Wójt udzielił odpowiedzi 
 

Do punktu 5 
 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody Rady Gminy Leoncin na zawarcie z przewoźnikiem 
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 14 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          
i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr XII/83/19 /w załączeniu/. 
Prośba o podanie szczegółów: Pan Wójt udzielił wyjaśnień do przedstawionej uchwały. 
 

Do punktu 6 
 

Uchwała w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu 
zbiorowego, dla których organizatorem jest Gmina Leoncin. 

Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. 
Głosowanie imienne. /w załączeniu/ 

Za przyjęciem uchwały głosowano 14 głosami ,, za”, przy braku głosów ,,przeciw”          
i braku głosów ,,wstrzymujących się”. /głosowanie imienne w załączeniu/ 

Uchwała Nr XII/84/19 /w załączeniu/. 
 

Pan Wójt udzielił wyjaśnień do przedstawionej uchwały. W trakcie trwała ogólna wymiana zdań. 
Pan Marek Rzeźnik w umowie powinien być zapis o rzetelności wykonywania przejazdów. 
 

Do punktu 7 
 

W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Arkadiusz Kiełbasiński podziękował za uczestnictwo i o godz. 9:45 zamknął obrady XII-
zwyczajnej sesji Rady Gminy Leoncin. 
 
 
 
Protokółowała                                                                         Przewodniczący Rady Gminy  
 
Anna Lesińska                                                                            Arkadiusz Kiełbasiński  

 


